pozdějších předpisů a ustanoveními § 10a odst. 3., 5. a § 14 odst. 3. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci dotace z kapitoly 06 svého 
rozpočtu na rok 2023 finanční prostředky ve výši 95.000 Kč (slovy: Devadesát pět tisíc korun českých) jako 
neinvestiční dotaci pro rok 2023 na částečné pokrytí výdajů na částečné pokrytí výdajů na částečné pokrytí 
výdajů na volnočasovou činnost mládeže (dále jen „dotace“ nebo „poskytnuté finanční prostředky“) a 
příjemce dotace poskytnuté finanční prostředky přijímá a zavazuje se, že bude volnočasovou činnost mládeže